

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DRLY/N046 OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

DSMS stavby-ocel, s.r.o.

IČO: **6555080**

Komenského nám. 23/13, 66491 Ivančice

DIČ: **CZ06555080**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			74 912,79
PSV			147 654,41
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			239 567,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		239 567,20 CZK
Základní DPH	21 %		50 309,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,20 CZK

Cena celkem s DPH

289 876,00 CZK

v

IVANČICE

dne

10.5.2023



Za zhotovitele

Za objednatele

7

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	17 000,00	3 570,00	20 570,00	7
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	17 000,00	3 570,00	20 570,00	7
SO 01	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO	0,00	222 567,20	46 739,11	269 306,31	93
D-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0,00	222 567,20	46 739,11	269 306,31	93
Celkem za stavbu		0,00	239 567,20	50 309,11	289 876,31	100

Popis stavby: DRLY/N046 - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO

Popis objektu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis objektu: SO 01 - OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO

Popis rozpočtu: D-SA - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			40 700,00	17
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			27 333,80	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 687,50	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			191,49	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			9 064,16	4
783	Nátěry	PSV			138 590,25	58
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					239 567,20	100

9

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N046	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: VN		Vedlejší náklady						11 000,00	
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 22/ II	
<p>Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p>									
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 22/ II	
<p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p>									
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 22/ II	
<p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>									
Díl: ON		Ostatní náklady						6 000,00	
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 22/ II	
<p>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Náklady na zabezpečení střechy před pádem osob, materiálů a pracovních pomůcek.</p>									
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 22/ II	
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>									
Celkem						17 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N046	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
O:	SO 01	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
R:	D-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 00		Poznámka				0,00		
1	00	Poznámka - NENACENO VAT !!!		0,00000		0,00		Vlastní

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, JSOU VYMĚRY ODMĚŘENY KRESLÍCÍM PROGRAMEM Z VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE :

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípomocce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátého a přežtů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N046	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
O:	SO 01	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
R:	D-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

h) pokud se v dokumentaci vyskytnou obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :
rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :
prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			40 700,00			
2	949121075R00	Pronájem, montáž a demontáž zvedací plošiny	den	10,00000	4 070,00	40 700,00		Vlastní
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			27 333,80			
3	95_03.1	Zakryvání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, oken atd...	m2	88,20000	159,00	14 023,80		Vlastní
		D1-SA 03 :						
		D1-SA 02 :						
		(19,0+11,5+1,0*8)*2		77,00000				
		5,6*2,0		11,20000				
4	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	20,00000	420,50	8 410,00		Vlastní
5	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	sada	1,00000	4 900,00	4 900,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí			6 687,50			
6	962254110R00	Demontáž stožár na antény, včetně části v podstřeší, odvoz a likvidace	soubor	1,00000	4 585,00	4 585,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N046	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
O:	SO 01	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
R:	D-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

SA 01 Technická zpráva :

1

1,00000

7	99-01	Bourací práce nezměřitelné	hod	5,00000	420,50	2 102,50		Vlastní
---	-------	----------------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							191,49
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------

8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,25130	762,00	191,49	801-4	RTS 22/ II
---	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	------------

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2. :

Součet : 0,25130

0,25130

Díl: 764	Konstrukce klempířské							9 064,16
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------

9	764312921R00	Oprava krytiny z pozinkovaného plechu opravy hladké střešní krytiny bez prostupů a výčnělků z tabulí velikosti 2000 x 670 mm, v ploše jednotlivě do 25 m ² , sklonu do 30°	m ²	0,50000	1 800,90	900,45	800-764	RTS 22/ II
---	--------------	---	----------------	---------	----------	--------	---------	------------

SA 01 Technická zpráva – stavební řešení :

V místě prostupu stožáru střešní plochou bude doplněn (přiletován) plech. :

0,5

0,50000

10	764901399R00	Vyčištění odpadních žlabů	m	70,55000	108,50	7 654,68		Vlastní
----	--------------	---------------------------	---	----------	--------	----------	--	---------

včetně spojovacích prostředků.

D1-SA 02 :

(19,0+11,5)*2

61,00000

(3,0*2+3,55)

9,55000

11	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	85,55120	5,95	509,03	800-764	RTS 22/ II
----	--------------	---	---	----------	------	--------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N046	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
O:	SO 01	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
R:	D-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Nátěry	138 590,25					
12	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení. D1-SA 02 : 11,5*19,0*1,01272 3,0*3,55*1,01272	m2	232,06479	240,00	55 695,55	800-783	RTS 22/ II
				221,27932				
				10,78547				
13	783521100RT1	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní na vzduchu schnoucí D1-SA 02 : 11,5*19,0*1,01272 3,0*3,55*1,01272	m2	232,06479	121,00	28 079,84	800-783	RTS 22/ II
				221,27932				
				10,78547				
14	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty D1-SA 02 : 11,5*19,0*1,01272 3,0*3,55*1,01272	m2	232,06479	27,00	6 265,75	800-783	RTS 22/ II
				221,27932				
				10,78547				
15	783_01a	D + M Oprava nátěru fixního žebříku a držadla u výlezu na střechu Oprava fixního žebříku a držadla u výlezu na střechu: - Mechanické odstranění rzi - Chemické odstranění rzi odrezovačem - Oplach tlakovou vodou. - Odmaštění horkou vodou se saponátem - Oplach tlakovou vodou, okamžité vysušení - Základní impregnační syntetický nátěr, nátěrová hmota s blokátorem rzi.	m	5,60000	758,00	4 244,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N046	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
O:	SO 01	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
R:	D-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- 2* vrchní syntetický nátěr pro kovové konstrukce, v barvě červené (RAL 3005).

D1-SA 03 :

5,6

5,60000

16	783_01b	D + M Oprava nátěru odpadní trouby	m	29,85000	228,00	6 805,80		Vlastní
----	---------	------------------------------------	---	----------	--------	----------	--	---------

- Mechanické odstranění rzi
- Chemické odstranění rzi odrezovačem
- Oplach tlakovou vodou.
- Odmastění horkou vodou se saponátem
- Oplach tlakovou vodou, okamžité vysušení
- Základní impregnační syntetický nátěr, nátěrová hmota s blokátorem rzi.
- 2* vrchní syntetický nátěr pro kovové konstrukce, v barvě červené (RAL 3005).

D1-SA 03 :

12,5*2+4,85

29,85000

17	783_01c	D + M Oprava nátěru okapového žlabu	m	70,55000	137,50	9 700,63		Vlastní
----	---------	-------------------------------------	---	----------	--------	----------	--	---------

- Mechanické odstranění rzi
- Chemické odstranění rzi odrezovačem
- Oplach tlakovou vodou.
- Odmastění horkou vodou se saponátem
- Oplach tlakovou vodou, okamžité vysušení
- Základní impregnační syntetický nátěr, nátěrová hmota s blokátorem rzi.
- 2* vrchní syntetický nátěr pro kovové konstrukce, v barvě červené (RAL 3005).

D1-SA 02 :

(19,0+11,5)*2

61,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N046	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
O:	SO 01	OPRAVA STŘECHY OBJEKTU GROMEŠOVA 1, BRNO
R:	D-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky (3,0*2+3,55)	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				9,55000				
18	783101764R0	Mechanické odstranění starých nátěrů D1-SA 02 : 11,5*19,0*1,01272 3,0*3,55*1,01272	m2	232,06479	38,20	8 864,87		Vlastní
				221,27932				
				10,78547				
19	783201839R00	Odstr. nátěrů z klempířských konstr. chem.odstraňovači D1-SA 02 : 11,5*19,0*1,01272*0,15 3,0*3,55*1,01272*0,15	m2	34,80972	137,50	4 786,34		Vlastní
				33,19190				
				1,61782				
20	783904864R00	Odrezivění klempířských konstrukcí D1-SA 02 : 11,5*19,0*1,01272*0,15 3,0*3,55*1,01272*0,15	m2	34,80972	18,40	640,50		Vlastní
				33,19190				
				1,61782				
21	783907111R00	Očištění ploch před nátěrem tlakovou vodou, vysušení D1-SA 02 : 11,5*19,0*1,01272 3,0*3,55*1,01272	m2	232,06479	58,20	13 506,17		Vlastní
				221,27932				
				10,78547				
Celkem						222 567,20		